CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

REQUERIMENTO Nº---.-..----- DE 04 DE MARÇO DE 2024.
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamento de Ofício à Secretarit
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Ses

Urbanos de Anápolis, representada peia Secretária
Flávia Ribeiro Dias/Diretoria de Serviços Urbanos,
solicitando o serviço de DESOBSTRUÇÃO DE
BOCA DE LOBO, conforme endereço especificado
abaixo, neste requerimento.

viçES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso 1 e VIL, do Regimento Interno desta Casa de Leis

que seja enviado Oficio à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos

Anápolis/Diretoria de Serviços Urbanos, solicitando o serviço de DESOBSTRUÇÃO E REPARO:

EM BOCA DE LOBO, conforme endereço abaixo.

e VILA FORMOSA I:
RUA FREI JÃO BATISTA VOGUEL, Nº.194, CEP-75100 090,

Anápolis-Go.
Solicita-se Desobstrução e Reparos em Boca de lobo.

JUSTIFICATIVA

Saliento que o pedido supracitado foi feito pelos moradores do local, e dirigido a este

Gabinete através do Programa de minha autoria chamado MANDATO PARTICIPATIVO, se faz

necessário pois, a referida boca de lobo, encontra-se totalmente danificada, o que tem causado

transtornos e riscos de acidente eminente, e agora com período das chuvas o problema se agrava

devido a seu mal funcionamento.

Os mesmos pedem encarecidamente que sejam tomadas onipotências. “URGEN IL”

Sendo só para o momento, no aguardo do exposto, antecipo meus cordiais e sincer:

agradecimentos.

Atenciosamente,

REQUERIMENTO Nº096 DE 04 DE MARCO 202

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,
Bairro Jundiai, Anápolis-GO
CEP: 75.110-330

anapolis.go.leg.br